

World Fairs ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 36 90 90

Årsrapport

1. juli - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Julie Christina Dorthea Leopold Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	World Fairs ApS Skudehavnsvej 1 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 40 36 90 90
	Regnskabsår: 1. juli - 30. september
Bestyrelse	Simon Stampe, Bestyrelsesformand Michael Gaarmann Hans Alf
Direktion	Julie Christina Dorthea Leopold Alf, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive eventvirksomhed herunder afholde messer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Enter Art Fair tilstræber at kunne tiltrække høj profilerede og banebrydende danske og internationale gallerier samt danske og internationale samlere og besøgende til kunst-udstillingen. Enter Art Fair ønsker dermed at blive nordens væsentligste internationale kunstudstilling.

I 2019 havde ledelse og medarbejdere ganske kort tid til at få udstillingen til at blive en realitet. På kort tid fik de planlagt og gennemført den første udgave af Enter Art Fair. Det foregik i en stor teltkonstruktion på Refshaleøen i København. Udstillingen blev afviklet med meget stor tilfredshed for alle involverede parter. Regnskabsåret 2019/20 var selskabets første regnskabsår. Ledelse og investorer forventede et underskud i det første regnskabsår.

Den anden udgave af kunstudstillingen Enter Art Fair blev afholdt i august 2020. Selskabet har indgået en flerårig aftale om at afholde kunstudstillingen i Tunnelfabrikken i Nordhavnen i København.

På trods af Corona pandemien og diverse restriktioner deltog omkring 60 gallerier fra hele verden på Enter Art Fair i august 2020. Der var en overvældende interesse for kunstudstillingen med rigtig mange besøgende til følge – både på selve udstillingen samt til det offentlige kunstprogram. Dette resulterede i en ganske fornuftig omsætning for de deltagende gallerier.

Ledelsen besluttede efter aflæggelse af årsrapporten pr. 30. juni 2020 at omlægge regnskabsåret således, at det fremover går fra 1. oktober - 30. september, hvorfor nærværende regnskabsår omfatter omlægningsperioden 1. juli 2020 - 30. september 2020.

Periodens bruttofortjeneste udgør 1.964.900 mod -932.662 sidste år. Periodens resultat efter skat udgør 1.202.862 mod -1.466.078 sidste år.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at regnskabsåret 2020/21 kommer til at udvise et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Regeringen har i forlængelse af regnskabsårets afslutning lukket Danmark ned igen. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da messen 2021 først afholdes i slutningen af august måned.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/9 2020 kr.	19/3 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.964.900	-932.662
1 Personaleomkostninger	-824.842	-521.868
Driftsresultat	1.140.058	-1.454.530
Andre finansielle indtægter	377	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.257	-11.548
Resultat før skat	1.132.178	-1.466.078
Skat af årets resultat	70.684	0
Årets resultat	1.202.862	-1.466.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.202.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.466.078
Disponeret i alt	1.202.862	-1.466.078

Balance

Aktiver	30/9 2020	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	49.000	9.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>9.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>9.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.867	757.055
Udsudte skatteaktiver	70.684	0
Andre tilgodehavender	65.700	0
Periodeafgrænsningsposter	0	584.487
Tilgodehavender i alt	<u>238.251</u>	<u>1.341.542</u>
Likvide beholdninger	<u>1.193.780</u>	<u>1.707.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.031</u>	<u>3.049.016</u>
Aktiver i alt	<u>1.481.031</u>	<u>3.058.797</u>

Balance

Passiver	30/9 2020	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	736.778	-466.078
Egenkapital i alt	986.778	-216.078
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.759	64.958
Anden gæld	249.494	450.462
Periodeafgrænsningsposter	0	2.759.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.253	3.274.875
Gældsforpligtelser i alt	494.253	3.274.875
Passiver i alt	1.481.031	3.058.797

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	-466.078	-216.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.202.856	1.202.856
	250.000	736.778	986.778

Noter

	1/7 2020 - 30/9 2020 kr.	19/3 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	823.706	514.822
Andre omkostninger til social sikring	1.136	7.046
	824.842	521.868
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		24

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Alf

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-116882927211

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-02 13:18:11Z

NEM ID 

Michael Gaarmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-531687081139

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-02-02 13:18:58Z

NEM ID 

Simon Stampe

Bestyrelsesformand

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-486440349849

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-02-03 08:57:24Z

NEM ID 

Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Direktør

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250421448648

IP: 92.62.xxx.xxx

2021-02-03 15:11:10Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-03 15:29:05Z

NEM ID 

Julie Christina Dorthea Leopold Alf

Dirigent

På vegne af: World Fairs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250421448648

IP: 92.62.xxx.xxx

2021-02-03 15:49:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BG021-WCUSP-81HO1-2JETB-HHYU0-J1VKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>